[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2014г.

        № 1009
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 18 декабря 2013г. № 909

«Об утверждении Единого календарного

плана официальных спортивных мероприятий
муниципального района
«Княжпогостский» на 2014 год»
В связи с перераспределением средств бюджета муниципального района «Княжпогостский» на выездные республиканские мероприятия учащихся общеобразовательных учреждений муниципального района по видам спорта по отрасли отдела образования, финансируемые из районного бюджета в соответствии с Единым календарным планом официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 декабря 2013г. №909 «Об утверждении Единого календарного плана официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 Раздел 5. «Выездные республиканские мероприятия учащихся общеобразовательных учреждений муниципального района по видам спорта по отрасли отдела образования, финансируемые из районного бюджета» приложения постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В.Панченко.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                          А.Л.Немчинов
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ